CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 32, DE 02 DE ABRIL DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea “d” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. I'. Nomear a partir desta data, PEDRO EDUARDO GIRÃO PINTO, para

exercer o cargo em Comissão de CHEFE DE GABINETE PART,AMENTAR – símbolo

DAS -6, do Quadro de Servidores/as Comissionados/as da Câmara de Nova Andradina-MS.

Art. 20. O nomeado, ao comparecer para assumir o cargo acima descrito, receberá junto

com o termo de posse suas atribuições, direitos e deveres referentes ao cargo.

Art. 3'. DETERMINAR que o nomeado desempenhe suas funções no Gabinete da

Vereadora Gabriela Delgado - MDB.

Art. 4t’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 02 de abril de 2025.

FABI(-) Ei:3 poor FAE::a
ZAN ATA:5 198 ZANATA:51981378120

13/8120 7;:2::: 3;fã-02

PUBLICADO

NO 1038/ F)1,)s t._
:@Ç__.,Pg_É,à>_0

Data: 23 as„/q$_

FÁBIO ZANATA - MDB
Presidente da Câmara MurÜciDal

fÀg%hÂMyNia?ÂLotNovÂANDRÂolw

“Antônio francisco Ortega Bate!'

Estado de Mato Grosso do Sul

Âfixado no Murai, conforme Art, 303 da LOM

OX ' 2otE à 'oS- /2í)&
!LÁ

Rua Sõo José, ng. 664 Fone (67) 3441-07CX3 CEP: 79.75 D901 . Nova Andradina - MS
site: http://www.novaandradina.ms.leR.br Email: legislativo@novaandradina.ms.leg.br

Ano: X - N'2038 03 de abril 2025, quinta-feira

r

DIARIO OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

Criado pela Lei N' 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 32 DE 02 DE ABRIL DE 203

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL no uso das suas atribuições legais, em
conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea “cf ’ do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. I". Nomear a partir desta data, PEDRO EDUARDO GIRÃO PINTO , para

exercer o cargo em Comissão de CHEFE DE GABINETE PARLAMENTAR – símbolo

DAS -6, do Quadro de Servidores/as Comissionados/as da Câmara de Nova Andradina-MS.

Art. 2'’. O nomeado, ao comparecer para assumir o cargo acima descrito, receberá junto

com o termo de posse suas atribuições, direitos e deveres referentes ao cargo.

Art. 301. DETERMINAR que o nomeado desempenhe suas funções no Gabinete da

Vereadora Gabriela Delgado - MDB.

Ad. 4'’. Esta Portaria entra em vjgor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRASE.

Gabinete da Presidência, 02 de abril de 2025 .

FÁBIO ZANATA - MDB

Presidente da Câmara Municipal

N( 1\;.'\ -\ \'1 )1<.\1 )1\!.\ - XIS \\ \\ \\.jlllrllil.tlrb.gtt\.Irl' 20